MC CERBONE

Trofeo Int.le + Camp. Reg. FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

9™ Trofeo Int.le + C.R. Acerra

Minicross 65cc Deb+Cad Acerra 1,320 Km. ._._.

Seconda Manche 07/11/2010 15:35. ..
Gara Iniziato a 15:34:22 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
2 2:06.713 +0.056 15:38:47.972
(211) DEL COCO MATTEO 3 2:06.750 +0.093 15:40:54.722
1 15:36:18.015 4 2:06.657 15:43:01.379
2 1:51.568 +1.452 15:38:09.583 5 2:08.136 +1.479 15:45:09.515
3 1:51.595 +1.479 15:40:01.178 6 2:11.340 +4.683 15:47:20.855
4 1:50.116 15:41:51.294 7 2:36.636 +29.979 15:49:57.491
5 1:50.799 +0.683 15:43:42.093
6 1:51.351 +1.235 15:45:33.444 (94) STARACE ALESSANDRO
7 1:52.472 +2.356 15:47:25.916 1 15:36:47.277
2 2:15.643 +1.433 15:39:02.920
(2) SANDULLI STEFANO PIO 3 2:17.689 +3.479 15:41:20.609
1 15:36:19.981 4 2:15.280 +1.070 15:43:35.889
2 1:52.833 +0.639 15:38:12.814 5 2:16.501 +2.291 15:45:52.390
3 1:52.194 15:40:05.008 6 2:14.210 15:48:06.600
4 1:53.001 +0.807 15:41:58.009
5 1:52.813 +0.619 15:43:50.822 (555) BORROZZINO GIUSEPPE
6 1:52.636 +0.442 15:45:43.458 1 15:36:23.928
7 1:53.077 +0.883 15:47:36.535 2 1:53.619 +0.101 15:38:17.547
3 2:06.124 +12.606 15:40:23.671
(22) BLANCHI LUCIANO 4 1:53.518 15:42:17.189
1 15:36:25.252 5 3:50.288 +1:56.770 15:46:07.477
2 1:53.490 +2.267 15:38:18.742 6 2:21.623 +28.105 15:48:29.100
3 1:52.491 +1.268 15:40:11.233
4 1:52.162 +0.939 15:42:03.395
5 1:52.290 +1.067 15:43:55.685
6 1:51.223 15:45:46.908
7 1:52.160 +0.937 15:47:39.068
(379) PALUMBO LORENZO
1 15:36:22.541
2 1:55.593 +0.398 15:38:18.134
3 1:56.839 +1.644 15:40:14.973
4 1:55.195 15:42:10.168
5 1:57.038 +1.843 15:44:07.206
6 1:57.407 +2.212 15:46:04.613
7 1:59.463 +4.268 15:48:04.076
(4) BARBERA AGOSTINO
1 15:36:42.147
2 1:55.914 +1.629 15:38:38.061
3 1:56.524 +2.239 15:40:34.585
4 1:54.285 15:42:28.870
5 1:56.205 +1.920 15:44:25.075
6 1:55.926 +1.641 15:46:21.001
7 1:55.777 +1.492 15:48:16.778
(6) GARGIULO LUCA
1 15:36:38.805
2 2:07.692 +3.077 15:38:46.497
3 2:06.940 +2.325 15:40:53.437
4 2:04.615 15:42:58.052
5 2:08.246 +3.631 15:45:06.298
6 2:06.282 +1.667 15:47:12.580
7 2:05.968 +1.353 15:49:18.548
(216) GUARINI GIULIO
1 15:36:36.347
2 2:08.002 +1.852 15:38:44.349
3 2:08.305 +2.155 15:40:52.654
4 2:07.939 +1.789 15:43:00.593
5 2:07.949 +1.799 15:45:08.542
6 2:06.150 15:47:14.692
7 2:06.972 +0.822 15:49:21.664
(69) GRECO RAUL
1 15:36:41.259
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Sorrentino Placido Orbits
Direttore di gara : Frezza Vincenzo www.amb-it.com

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Stampato: 08/11/2010 17.34.58



